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Jednostka Wojskowa Nr 2305

Oznaczenie postępowania ZP-34/2024
Warszawa, 23.09.2024 r.


W związku ze zgłoszonymi pytaniami do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego oraz plecaków medycznych (nr ref. ZP-34/2024) - Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:


Pytanie nr 5:
Pytania do Załącznika nr 1.27– PLECAK MEDYCZNY (1) w ilości 1 kpl.
Pytanie do pkt. 3.
Czy Zamawiający dopuści suwaki w kolorze czarnym  z zawieszką w jasnym kolorze? 
Wyjaśnienie:
Suwak to element spinający /rozpinający zamek błyskawiczny. Element ten jest zazwyczaj w kolorze czarnym, dla identyfikacji i ułatwienia chwytu za suwak dodawane są zawieszki, które mogą być w wymaganym jasnym kolorze.  
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź nr 5:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla przedmiotowej części postępowania plecaka medycznego z suwakami w kolorze czarnym z zawieszką w jasnym kolorze, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Pytanie nr 6:
Pytania do Załącznika nr 1.27– PLECAK MEDYCZNY (1) w ilości 1 kpl.
Pytanie do pkt. 10.
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważnego rozwiązania pulsoksymetr zasilany na 4 baterie alkaliczne typu AA lub akumulatory NiMH?
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dla przedmiotowej części postępowania pulsoksymetra zasilanego na 4 baterie alkaliczne typu AA lub akumulatory NiMH, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ.

Wobec powyższego Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 26.09.2024 r. godz. 800. Zmianie ulega także termin związania ofertą, który rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Ponadto Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.10.2024 r.
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